平成 20 年１月 21 日

各      位
会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長    上  口    康

 執行役員 グループ経営企画部長  塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

本社移転に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり本社機能の移転を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 新本社所在地

東京都渋谷区東一丁目32番12号 渋谷プロパティー東急ビル１階・12階

なお、定款上の本店所在地に変更はございません。

２． 移転日（業務開始日）

平成20年６月予定

３．移転の理由

  現本社の定期建物賃貸借契約期間満了に伴い、経費削減を図るため本社事務所を移転い

たします。

４．業績に与える影響

  本社移転に伴う費用は、計数がまとまり次第しだいお知らせする予定であります。

以  上